

24 SEP 2024

EENADU

గౌరవనీయ
తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TGERC)
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కల్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్
వారి సమక్షంలో- 500045

తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్
విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500082

బహిరంగ ప్రకటన

1. యావత్తుండి ఐదుమూంముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఎన్వై 2024-25 నుండి ఎన్వై 2028-29 నియంత్రణ వ్యవధి కొరకు ఎంపైటి నిబంధనల క్రింద బహు వార్షిక టారిఫ్ మరియు ఎన్వై 2022-23 కొరకు ట్రూ అప్ నిమిత్తం తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TGERC) సమక్షంలో తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (TGGENCO) 21-9-2024న ఫైలింగ్ను దాఖలు చేసినది. ఈ ఫైలింగ్ను వరుసగా ఓ.పి.నం.19/2024 మరియు ఐ.ఎ.సెం. 18/2024 నందు గౌరవనీయ కమిషనర్ రిఫార్మలోకి తీసుకోబడినది.

2. పైన తెలిపిన ఫైలింగ్ మరియు ప్రతిపాదనల కాపీలు టీఎం ఐఐసీఆర్ కార్యాలయం/ (కోల్ అండ్ కమర్షియల్), రూమ్ నెం.255, ఎ-బ్లాక్, TGGENCO, విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్ నందు లభించును. ఆసక్తిగల వ్యక్తులు కార్యాలయ వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్ను సదరు కార్యాలయం వద్ద ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును/ చదువుకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు www.tggenco.com నందు కూడా లభిస్తాయి మరియు వీటిని www.tgerc.telangana.gov.in నుండి పొందవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ యొక్క కాపీని పోలోకాపీయింగ్ ద్వారాను చెల్లించి పైకార్యాలయాల నుండి 24-9-2024 నుండి పొందవచ్చును.

3. సదరు ఫైలింగ్పై అభ్యంతరాలు/ సూచనలు ఏవైనా ఉంటే, వాటిని సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు టీఎం ఐఐసీఆర్/కోల్ & కమర్షియల్) రూమ్ నెం. 255, ఎ-బ్లాక్, TGGENCO, విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్ - 500082 వారికి 11.10.2024న సా.5 గం.లకు లేదా ఆ లోగా చేరేవిధంగా స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా పంపవచ్చు. వాటి కాపీని పైన పేర్కొన్న దిరునామాలోని Commission Secretary, TGERC వారికి కూడా తప్పనిసరిగా దాఖలు చేయాలి. అభ్యంతరాలు/ సూచనల తగువిధంగా సంతకం చేయాలి మరియు అభ్యంతరాలు/ సూచనలను పంపే వ్యక్తి(ల) పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామా తనిఖీ చేయాలి. అభ్యంతరాలు/ సూచనలు ఏదైనా సంస్థ తరఫున లేదా ఏదేని వినియోగదారుల తరఫున దాఖలు చేయబడితే, దానిని స్పష్టంగా పేర్కొనాలి. అభ్యంతరం/ సూచన దిగువ తెలిపిన నివేదిక వెబ్సైటులో చేయవలెను.

అభ్యంతరం తెలిపేవారి పేరు & పూర్తి చిరునామా	అభ్యంతరం (లు)/ సూచన(ల) సంక్షిప్త వివరాలు	FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 నియంత్రణ కాలం కోసం MYT ఫ్రేమ్ వర్క్ క్రింద మరియు FY 2022-23 కు ట్రూ-అప్ కోసం TGGENCO చే దాఖలుచేసిన ఫైలింగ్పై అభ్యంతరాలు	TGGENCO కార్యాలయంలో అభ్యంతరం & డెలివరీ రుజువు కాపీ జతచేయబడిందా (అవును/కాదు)	అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి స్వయంగా వివరాలు కుంటున్నారా (అవును/కాదు)
--	--	---	---	--

తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి 21-10-2024 ఉ.10.30 గం.నుండి కోర్టు హాలు, టిజిఐఆర్ఎస్, విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కల్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ -500045 నందు బహిరంగ విచారణను నిర్వహించబడుతుంది.

సం/- చైర్మన్ అండ్ మేనేజర్ చైరెక్టర్
TGGENCO

ప్రకటన హైదరాబాద్
తేది 24-9-2024
DIPR R.O.No. 4463-PP/CL/ADVT/1/2024-25, తేది 23.09.2024

ANDHRA JYOTHI

తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TGERC)
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, జి.టి.ఎస్.కాలనీ, కల్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ - 500045
గౌరవ సమక్షంలో

తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్
విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్ - 500082

బహిరంగ ప్రకటన

1. తేది: 21.09.2024 నాటికి FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 నియంత్రణ కాలం కోసం MYT ఫ్రేమ్ వర్క్ క్రింద మరియు టారిఫ్ మరియు FY 2022-23 కు ట్రూ-అప్ కోసం తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TGERC) సమక్షంలో తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (TGGENCO) పై దాఖలు చేసిన ఐదుమూంముగా ప్రకటన ఇవ్వబడుతుంది. ఈ ఫైలింగ్లు వరుసగా ఓ.పి.నం.19 అప్ 2024 మరియు ఐ.ఎ.సెం.18 అప్ 2024 గౌరవనీయ కమిషనర్ రిఫార్మలోకి తీసుకోవబడుతుంది.

2. రిఫర్ చేయబడిన ఫైలింగ్ల కాపీలు టీఎం ఐఐసీఆర్/కోల్ & కమర్షియల్) రూమ్ నెం. 255, ఎ-బ్లాక్, TGGENCO, విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్ వారి కార్యాలయంలో లభిస్తాయి. ఆసక్తిగల వ్యక్తులు సదరు ఫైలింగ్లను ఏదేని సదరు కార్యాలయంలో కార్యాలయ వేళల్లో ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును/ చదివించుకోవచ్చును మరియు వాటిని నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు www.tggenco.comలో కూడా లభిస్తాయి మరియు వాటిని www.tgerc.telangana.gov.in లో యాక్సెస్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ల కాపీలను పోలోకాపీయింగ్ ద్వారాను నగదు చెల్లించి పైన తెలిపిన కార్యాలయంలో 24.09.2024నుండి పొందవచ్చును.

3. సదరు ఫైలింగ్పై అభ్యంతరాలు/ సూచనలు ఏవైనా ఉంటే, వాటిని సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు టీఎం ఐఐసీఆర్/కోల్ & కమర్షియల్) రూమ్ నెం. 255, ఎ-బ్లాక్, TGGENCO, విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్ - 500082 వారికి 11.10.2024న సా.5 గం.లకు లేదా ఆ లోగా చేరేవిధంగా స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా పంపవచ్చు. వాటి కాపీని పైన పేర్కొన్న దిరునామాలోని Commission Secretary, TGERC వారికి కూడా తప్పనిసరిగా దాఖలు చేయాలి. అభ్యంతరాలు/ సూచనల తగువిధంగా సంతకం చేయాలి మరియు అభ్యంతరాలు/ సూచనలను పంపే వ్యక్తి(ల) పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామా తనిఖీ చేయాలి. అభ్యంతరాలు/ సూచనలు ఏదైనా సంస్థ తరఫున లేదా ఏదేని వినియోగదారుల తరఫున దాఖలు చేయబడితే, దానిని స్పష్టంగా పేర్కొనాలి. అభ్యంతరం/ సూచన దిగువ తెలిపిన నివేదిక వెబ్సైటులో చేయవలెను.

అభ్యంతరం తెలిపేవారి పేరు & పూర్తి చిరునామా	అభ్యంతరం (లు)/ సూచన(ల) సంక్షిప్త వివరాలు	FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 నియంత్రణ కాలం కోసం MYT ఫ్రేమ్ వర్క్ క్రింద మరియు FY 2022-23 కు ట్రూ-అప్ కోసం TGGENCO చే దాఖలుచేసిన ఫైలింగ్పై అభ్యంతరాలు	TGGENCO కార్యాలయంలో అభ్యంతరం & డెలివరీ రుజువు కాపీ జతచేయబడిందా (అవును/కాదు)	అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి స్వయంగా వివరాలు కుంటున్నారా (అవును/కాదు)
--	--	---	---	--

హైదరాబాద్ - 500045, కల్యాణ్ నగర్, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, TGERC కోర్టు హాలులో 21.10.2024న ఉ.10.30 గం. నుండి బహిరంగ విచారణ నిర్వహించడానికి తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ భావిస్తోంది.

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ చైరెక్టర్
TGGENCO

ప్రకటన: హైదరాబాద్
తేది: 24.09.2024
DIPR R.O.No.4463-PP/CL/ADVT/1/2024-25, Dt:23.09.2024

DECCAN CHRONICLE

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TGERC)
Vidyut Niyantaran Bhavan, G.T.S Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500 045.

TELANGANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED
VIDYUT SOUDHA: HYDERABAD-500 082.

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Telangana Power Generation Corporation Limited (TGGENCO) filed before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) for True-up for FY 2022-23 and Multi Year Tariff under MYT framework for control period FY 2024-25 to FY 2028-29 on 21.09.2024. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 19 of 2024 and I.A.No. 18 of 2024 respectively.

2. Copies of the filings and proposals referred are available in the Office of the Chief Engineer/ (Coal & Commercial), Room No. 255, A-Block, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairathabad, Hyderabad. Interested persons may inspect/ peruse the said filings and take note thereof during the office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.tggenco.com and the same may be accessed at www.tgerc.telangana.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 24.09.2024 onwards on payment of photocopying charges of the filings.

3. Objections/suggestions, if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the Chief Engineer(Coal & Commercial), Room No. 255, A-Block, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairathabad, Hyderabad-500 082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 11.10.2024 by 5:00 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC, at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned. The Objection/Suggestion should accompany the following statement as an overleaf.

Table with 5 columns: Name & full address of the Objector, Brief details of objection(s) suggestion (s), Objections against filings by TGGENCO for True-up for FY 2022-23 and Multi Year Tariff under MYT framework for the control period FY 2024-25 to FY 2028-29, Whether copy of objection & proof of delivery at TGGENCO's office enclosed (Yes/No), Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at Court Hall, TGERC, Vidyut Niyantaran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad 500 045 on 21.10.2024 from 10.30 Hrs onwards.

Sd/- Chairman & Managing Director TGGENCO
Place: Hyderabad
Date: 24.09.2024
DIPR R.O.No:427-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2024-25

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TGERC)
Vidyut Niyantaran Bhavan, G.T.S Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500 045.

TELANGANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED
VIDYUT SOUDHA: HYDERABAD-500 082.

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Telangana Power Generation Corporation Limited (TGGENCO) filed before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) for True-up for FY 2022-23 and Multi Year Tariff under MYT framework for control period FY 2024-25 to FY 2028-29 on 21.09.2024. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 19 of 2024 and I.A.No. 18 of 2024 respectively.

2. Copies of the filings and proposals referred are available in the Office of the Chief Engineer/ (Coal & Commercial), Room No. 255, A-Block, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairathabad, Hyderabad. Interested persons may inspect/ peruse the said filings and take note thereof during the office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.tggenco.com and the same may be accessed at www.tgerc.telangana.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 24.09.2024 onwards on payment of photocopying charges of the filings.

3. Objections/suggestions, if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the Chief Engineer(Coal & Commercial), Room No. 255, A-Block, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairathabad, Hyderabad-500 082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 11.10.2024 by 5:00 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC, at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned. The Objection/Suggestion should accompany the following statement as an overleaf.

Table with 5 columns: Name & full address of the Objector, Brief details of objection(s) suggestion (s), Objections against filings by TGGENCO for True-up for FY 2022-23 and Multi Year Tariff under MYT framework for the control period FY 2024-25 to FY 2028-29, Whether copy of objection & proof of delivery at TGGENCO's office enclosed (Yes/No), Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at Court Hall, TGERC, Vidyut Niyantaran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad 500 045 on 21.10.2024 from 10.30 Hrs onwards.

Sd/- Chairman & Managing Director TGGENCO
Place: Hyderabad
Date: 24.09.2024
DIPR R.O.No:427-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2024-25

SIASAT

به اجلاس معزز
تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیٹی (TGERC)
ویدیوت نیانتارن بھون، جی ٹی ایس کالونی، کلیان نگر، حیدرآباد 500045

تلنگانہ پاور جنریشن کارپوریشن لمیٹید
ویدیوت سودھا: حیدرآباد 500082
اعلان عام

1- تمام تلنگانہ پاور جنریشن کارپوریشن لمیٹید (TGGENCO) کو ذریعہ برائے اطلاع دی جاتی ہے کہ جنہوں نے 21-09-2024 کو مالی سال 2024-25 اور مالی سال 2028-29 کنٹرول مدت کیلئے MYT فریم ورک کے تحت مالی سال 2022-23 اور ہر سال کیلئے ٹریڈ اپ کیلئے تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیٹی (TGERC) کے اجلاس پر قائل کیا ہے۔ ان کے ٹیکس کو ملنے کی ترتیب کے تحت O.P.No.19 of 2024 and I.A.No 18 of 2024 میں سرکاری طور پر جانچا گیا ہے۔

Table with 5 columns: Name & full address of the Objector, Brief details of objection(s) suggestion (s), Objections against filings by TGGENCO for True-up for FY 2022-23 and Multi Year Tariff under MYT framework for the control period FY 2024-25 to FY 2028-29, Whether copy of objection & proof of delivery at TGGENCO's office enclosed (Yes/No), Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیٹی نے 21-10-2024 کو 10-30 بجے دن سے کورٹ ہال، TGERC، ویدیوت نیانتارن بھون، جی ٹی ایس کالونی، کلیان نگر، حیدرآباد 500045 میں عامتہ مارے منعقد کرے۔
شروع: 10:30 بجے
شروع: 10:30 بجے
شروع: 10:30 بجے